⁶¹ Aquinas sometimes places the treatment of epieikeia on the same level as that of the dispenser of the law. See *STh I-IIae*, q. 97, a. 4, ad 3.

⁶² *STh II-IIae*, q. 120, a. 1, sol.

⁶³ See *STh I-IIae*, q. 96, a. 6, sol.

⁶⁴ See *STh II-IIae*, q. 120, a. 1, sol.

⁶⁵ The complete text reads as follows: "Praedictus defectus non tollit rectitudinem legis vel iusti legalis, dicens quod, licet peccatum accidat in aliquibus ex observantia legis, nihilominus lex recta est, quia peccatum illud non est ex parte legis, quae rationabiliter posita est, neque ex parte legislatoris, qui locutus est secundum condicionem materiae, sed est peccatum in natura rei. Talis enim est materia operabilium humanorum quod non sunt universaliter secundum se iustum est et ut in pluribus bonum, in aliquo tamen casu potest esse malum, puta si reddatur gladius furioso." *In Ethic. Nic.*, V, 16, 1137 b 17, 116-130.

⁶⁶ "Ille de lege iudicat qui dicit eam non esse bene positam. Qui vero dicit verba legis non esse in hoc casu servanda, non iudicat de lege, sed de aliquo particulare negotio quod occurrit." *STh I-IIae*, q. 120, a. 1, ad 2.

⁶⁷ "(...) Epieikeia est pars subiectiva iustitiae. Et de ea iustitia per prius dicitur quam de legali: nam legalis iustitia dirigitur secundum epieikeiam. Unde epieikeia est quasi superior regula humanorum actuum." *STh II-IIae*, q. 120, a. 2, sol.